



Råstof Holding ApS

Peder Hvitfeldts Stræde 4, 3.
1173 København K
CVR-nr. 30536274

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.06.2022

Mette Hegelund
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2021 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2021 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2021 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Råstof Holding ApS

Peder Hvitfeldts Stræde 4, 3.

1173 København K

CVR-nr.: 30536274

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Mette Hegelund

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i Raffinaderiet A/s samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør (84) t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 2.114 t.kr. og en egenkapital på 2.023 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|-----------------|-----------------|
| Andre eksterne omkostninger | | (8.750) | (7.000) |
| Bruttoresultat | | (8.750) | (7.000) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | (61.389) | (19.583) |
| Andre finansielle indtægter | | 1.355 | 1.328 |
| Andre finansielle omkostninger | | (15.540) | (11.208) |
| Årets resultat | | (84.324) | (36.463) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 57.200 | 56.500 |
| Overført resultat | | (141.524) | (92.963) |
| Resultatdisponering | | (84.324) | (36.463) |

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 389.208 | 450.597 |
| Finansielle aktiver | 1 | 389.208 | 450.597 |
| Anlægsaktiver | | 389.208 | 450.597 |
| Andre tilgodehavender | | 69.096 | 67.741 |
| Tilgodehavender | | 69.096 | 67.741 |
| Likvide beholdninger | | 1.655.963 | 1.711.034 |
| Omsætningsaktiver | | 1.725.059 | 1.778.775 |
| Aktiver | | 2.114.267 | 2.229.372 |

Passiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 1.916.235 | 2.057.759 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 57.200 | 56.500 |
| Egenkapital | | 2.023.435 | 2.164.259 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 7.500 | 6.250 |
| Anden gæld | | 83.332 | 58.863 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 90.832 | 65.113 |
| Gældsforpligtelser | | 90.832 | 65.113 |
| Passiver | | 2.114.267 | 2.229.372 |

Egenkapitalopgørelse for 2021

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|------------------|
| Egenkapital primo | 50.000 | 2.057.759 | 56.500 | 2.164.259 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (56.500) | (56.500) |
| Årets resultat | 0 | (141.524) | 57.200 | (84.324) |
| Egenkapital ultimo | 50.000 | 1.916.235 | 57.200 | 2.023.435 |

Noter

1 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 788.470 |
| Kostpris ultimo | 788.470 |
| Nedskrivninger primo | (337.873) |
| Nedskrivninger på goodwill | (2.642) |
| Andel af årets resultat | (58.747) |
| Nedskrivninger ultimo | (399.262) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 389.208 |

| Kapitalandele i associerede virksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % | Egenkapital kr. | Resultat kr. |
|---|-----------------|-----------------|------------------------|----------------------------|-------------------------|
| Raffinaderiet A/S | København | A/S | 45,0 | 865.546 | (130.646) |
